ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SGDĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách đủ điều kiện và không đủ điều kiện

dự thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định số 34/2023/QĐ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 3242/QĐ-UBND ngày 27 tháng 9 năm 2022 của UBND

Thành phố về ban hành Đề án thí điểm thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý tại các cơ

quan, đơn vị trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 4442/QĐ-UBND ngày 07 tháng 10 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân Thành phố về phê duyệt danh sách vị trí và chỉ tiêu tổ chức thí điểm thi tuyển

chức danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương năm 2024 (đợt 2);

Căn cứ Công văn số 4947/UBND-VX ngày 27 tháng 8 năm 2024 của Ủy ban nhân

dân Thành phố về việc triển khai và hướng dẫn tổ chức thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản

lý cấp phòng và tương đương;

Căn cứ Kế hoạch số 6666/KH-SGDĐT ngày 17 tháng 10 năm 2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương năm

2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách 10 trường hợp đủ điều kiện và 05 trường hợp không

đủ điều kiện dự thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương năm 2024

(danh sách đính kèm).

Điều 2. Giao Hội đồng thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương

đương năm 2024 thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự thi theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ thuộc Sở Giáo dục và

Đào tạo, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên Hội đồng thi tuyển

chức danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương năm 2024 và các trường hợp có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- UBND Thành phố (để báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- Ban Thường vụ Đảng ủy Sở GDĐT;

- Ban Giám đốc;

- Các Trường THPT có thi tuyển

   chức danh lãnh đạo, quản lý;

- Các Trường THPT có thí sinh

  đăng ký dự tuyển;

- Lưu: VT, TCCB (LNga).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiếu

		2024-11-20T08:09:41+0700

		2024-11-20T10:00:07+0700
	Hồ Tấn Minh

		2024-11-21T05:55:42+0700
	Nguyễn Văn Hiếu

		2024-11-21T08:24:02+0700

		2024-11-21T08:24:02+0700

		2024-11-21T08:24:02+0700

		2024-11-21T08:24:02+0700